Si rem alienā bōa fide
meris et michi pigno
ri dederis ac precario rogaue
ris: deinde me dominus here
dem instituerit: desinet pign⁹
esse: et sola precarij⁹ rogatio
supererit. idcirco⁹ vſu capio
tua interpellabitur.

Si rem alienā bōa fide
meris et michi pigno
ri dederis ac precario rogaue
ris: deinde me dominus here
dem instituerit: desinet pign⁹
esse: et sola precarij⁹ rogatio
supererit. idcirco⁹ vſu capio
tua interpellabitur.

Si rem alienā bōa fide
meris et michi pigno
ri dederis ac precario rogaue
ris: deinde me dominus here
dem instituerit: desinet pign⁹
esse: et sola precarij⁹ rogatio
supererit. idcirco⁹ vſu capio
tua interpellabitur.

Si rem alienā bōa fide
meris et michi pigno
ri dederis ac precario rogaue
ris: deinde me dominus here
dem instituerit: desinet pign⁹
esse: et sola precarij⁹ rogatio
supererit. idcirco⁹ vſu capio
tua interpellabitur.

Si rem alienā bōa fide
meris et michi pigno
ri dederis ac precario rogaue
ris: deinde me dominus here
dem instituerit: desinet pign⁹
esse: et sola precarij⁹ rogatio
supererit. idcirco⁹ vſu capio
tua interpellabitur.

Si rem alienā bōa fide
meris et michi pigno
ri dederis ac precario rogaue
ris: deinde me dominus here
dem instituerit: desinet pign⁹
esse: et sola precarij⁹ rogatio
supererit. idcirco⁹ vſu capio
tua interpellabitur.

Si rem alienā bōa fide
meris et michi pigno
ri dederis ac precario rogaue
ris: deinde me dominus here
dem instituerit: desinet pign⁹
esse: et sola precarij⁹ rogatio
supererit. idcirco⁹ vſu capio
tua interpellabitur.

Si rem alienā bōa fide
meris et michi pigno
ri dederis ac precario rogaue
ris: deinde me dominus here
dem instituerit: desinet pign⁹
esse: et sola precarij⁹ rogatio
supererit. idcirco⁹ vſu capio
tua interpellabitur.

Si rem alienā bōa fide
meris et michi pigno
ri dederis ac precario rogaue
ris: deinde me dominus here
dem instituerit: desinet pign⁹
esse: et sola precarij⁹ rogatio
supererit. idcirco⁹ vſu capio
tua interpellabitur.

Ratiario. **Q**ui ratiario. i. q. habebat vel faciebat rates. Ac. us qd sit.

Con Auctoritate sine pacto occupandi. alioq; nō tenere. vt. C. de pig. l. creditor. et habet. C. de pig. act. l. si.

Depericulo. qd gñale est in oī violēto: vt res sit eius

pericula. vt. l. vi

et vi ar. l. i. Sicut

sime. et. l. fi. i. C.

qd me. cau. l. i.

e. **M**alorē. vo-

luntas enī dñi ex-

cusat. vt. l. loca. l.

cū in ples. h. leg.

Si sera. de-

bitor. q. fu-

rem nesciuit. Ac.

g. **P**reterit. nisi

sotte creditor sci-

uit. argu. s. e. l. tu-

tor. h. penul.